МКОУ «Каменская СОШ №44»

ПРИКАЗ

«О переводе и комплектовании детей в следующую возрастную группу»

от 03.08.2020
       дата приказа                                                                                                                         №  приказа

ПРИКАЗ

 В соответствии с положением «Порядок и основания перевода и
отчисления» на основании завершения обучения по программе предыдущей
возрастной подгруппы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести из младшей подгруппы и скомплектовать в среднюю

подгруппу следующих воспитанников:
2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Руководитель:                        Директор школы

должность

                                          Фролов Дмитрий Михайлович
           Ф.И.О ( расшифровка) подпись

Ответственный (ая)

                          Ф.И.О ( расшифровка) подпись

Приказ

об отчислении воспитанников из ДОГ

от 03.08.2020
       дата приказа                                                                                                                         №  приказа

ПРИКАЗ

В соответствии с положением «Порядок и основания перевода и
отчисления» на основании завершения обучения по программе дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
2 Старшему воспитателю Подоба С.В.  выдать копии документов,
хранившихся в личных делах воспитанников по заявлениям родителей
(законным представителям)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель:                        Директор школы

должность

                                          Фролов Дмитрий Михайлович
           Ф.И.О ( расшифровка) подпись

Ответственный (ая)

                          Ф.И.О ( расшифровка) подпись

Приказ
О зачислении воспитанников в дошкольную группу

от 03.08.2020
       дата приказа                                                                                                                         №  приказа

ПРИКАЗ

В соответствии с положением «Правило приёма на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», на основании
устава учреждения и договоров между муниципальным казенным
общеобразовательным учреждением Новосибирского района Новосибирской
области «Каменская средняя общеобразовательная школа №44» и
родителями (законными представителями) ребенка, посещающих
дошкольную группу.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в младшую подгруппу
2 Старшему воспитателю Подоба С.В.  выдать копии документов,
хранившихся в личных делах воспитанников по заявлениям родителей
(законным представителям)
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель:                        Директор школы

должность

                                          Фролов Дмитрий Михайлович
           Ф.И.О ( расшифровка) подпись

Ответственный (ая)

                          Ф.И.О ( расшифровка) подпись